



ARTICOLI TECNICI E GIARDINAGGIO
AGRICOLTURA E RICAMBI
 HUSQVARNA
 HONDA - PARTNER - ECHO - JOHNSEER - JOHN DEERE

D'AMICO DI C. & C. SRL
 Loc. Torre del Parco
 Tel. e Fax 0737/841957
 62032 CAMERINO (MC)
 Partita IVA 01494180431
 Cap. Soc. € 20.000,00 I.V.

Destinazione:

0000219
 COMUNE DI SEFRO
 PIAZZA BELLANTI N.1
 62025 SEFRO (MC) (ITA)

Offerta

0000219
 COMUNE DI SEFRO
 PIAZZA BELLANTI N.1
 62025 SEFRO (MC) (ITA)

Codice Cliente: 0000219
 Partita IVA o Codice Fiscale: IT 00210940433
 Valuta: Euro
 Pagamento: 12SP B/B 60 gg - SPLIT PAYMENT
 Sconti: _____
 Data Documento: 24/05/2019
 Numero Documento: 23
 Porto: _____
 Condizioni di Consegna: _____
 Vs. Banca: _____
 Ns. Banca: UBI -BANCA AG.MATELICA
 Trasporto a mezzo di: _____
 Pag.: 1

Codice della merce o servizio / Descrizione della merce o servizio / U.M. / Quantità / Prezzo Sconti e Magg. / Importo / C.I. / Data Evazione

Codice della merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo Sconti e Magg.	Importo	C.I.	Data Evazione
FM	C/F FILO DEC.MT.100	NR	2,00	16,39344	32,79	22%SP	
FM	OLIO MIX HVA LT.1	NR	4,00	11,88525	47,54	22%SP	
CFM	OLIO CATENA SHINDAIWA LT.5	NR	1,00	14,75410	14,75	22%SP	
CFM	C/F COLLA SICH.	NR	2,00	6,14754	12,30	22%SP	
FM	NASTRO CARROZ.MM50	NR	4,00	2,45902	9,84	22%SP	
FM	WD 40 500 ML	NR	1,00	6,55738	6,56	22%SP	

CAPITOL

IM P3200
 Cia

MAATERIALE PRESO AD OGGI
 CIG PER FATTURAZIONE

FAMZUB

Spedizione per Conto di

Totale: 123,78
 Sconti/Maggiorazioni: _____
 Spese di Imballo: _____
 Spese di Trasporto: _____
 Spese di Incasso: _____
 I.V.A. 27,23
 Totale Documento Euro: 151,01
 Pari a Lire: 151

Timbro e Firma